
25.-27.04.2019 Ort: 95194 Regnitzlosau - Germany

8. SLG Vergleichswettkampf

Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gamsjäger, Kurt 35268 Einzelmitglied 3 4 6 1 1 0 0 139

2 Kaiser, Rainer 35263 Einzelmitglied 3 4 4 2 2 0 0 136

3 Gluth, Werner 10788 SLG Nordwald e.V. 1 2 8 3 1 0 0 133

4 Hoier, Sonja 49147 SLG Traunstein e.V. 2 4 3 3 2 1 0 131

5 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 1 3 6 2 3 0 0 131

6 Glaser, André 46805 SLG Helmbrechts e.V. 2 0 7 4 2 0 0 129

7 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 3 2 4 2 3 0 1 128

8 Sturm, Thomas 13850 SLG Helmbrechts e.V. 2 2 3 4 4 0 0 127

9 Bensmann, Tobias 40806 SLG Nordwald e.V. 2 1 6 2 2 2 0 126

10 Schweiger, Georg FS #27 2 1 5 4 2 0 1 126

11 Hopperdietzel, Torsten 44425 SLG ZFS-Hof 2 2 2 4 5 0 0 125

12 Pausch, Friedhelm 36402 SLG Regnitzlosau e.V. 0 1 6 4 4 0 0 124

13 Demantke, Heinz 56517 SLG Nordwald e.V. 1 1 3 6 2 2 0 121

14 Hoier, Jürgen 49146 SLG Traunstein e.V. 2 0 3 5 4 1 0 121

15 Ullmann, Herbert 30193 SLG Traunstein e.V. 0 4 2 5 2 0 0 118

16 Fischer, Marcus 55195 SLG RK-Hof e.V. 0 3 1 5 4 1 0 117

17 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 5 5 2 3 0 117

18 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 0 0 4 6 3 2 0 117

19 Schaumberg, Jürgen 38271 SLG ZFS-Hof 1 0 5 3 2 3 0 115

20 Feiler, Matthias 49566 SLG RK-Hof e.V. 0 1 6 2 2 1 2 114

21 Wich, Thomas 15722 SLG Nordwald e.V. 1 0 2 5 3 4 0 113

22 Dürr, Matthias 32835 SLG Helmbrechts e.V. 1 1 4 4 0 1 2 112

23 Zimmermann, Jürgen 45565 SLG Regnitzlosau e.V. 0 2 3 4 2 2 1 111

24 Ott, Manfred 25808 SLG Helmbrechts e.V. 0 1 3 1 6 3 1 110

25 Berger, Knut 35266 Einzelmitglied 1 3 1 1 5 0 1 109

26 Keilwitz, Klaus 38167 SLG RK-Hof e.V. 0 2 5 1 0 1 1 95

27 Nickl, Werner 43222 SLG Regnitzlosau e.V. 1 1 0 2 4 2 0 91

28 Kemnitzer, Gerhard 44437 SLG ZFS-Hof 0 0 2 2 2 3 2 90

29 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 1 0 1 2 3 3 1 89

30 Albrecht, Johannes 59332 SLG RK-Hof e.V. 0 1 2 3 2 1 0 82

31 Wunderlich, Stefan 39454 SLG ZFS-Hof 0 0 3 3 1 0 3 80

32 Babl, Udo 36399 SLG ZFS-Hof 0 0 0 1 0 3 0 44
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25.-27.04.2019 Ort: 95194 Regnitzlosau - Germany

8. SLG Vergleichswettkampf

Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Nordwald e.V. 380
Bensmann, Tobias 40806 126

Demantke, Heinz 56517 121

Gluth, Werner 10788 133

Wich, Thomas 15722 113

2 SLG ZFS 1 371
Hopperdietzel, Torsten 44425 125

Meyer, Alexander 32987 89

Schaumberg, Jürgen 38271 115

Tröger, Harald 32986 131

3 SLG Traunstein 370
Hoier, Jürgen 49146 121

Hoier, Sonja 49147 131

Tremel, Johann 53979 117

Ullmann, Herbert 30193 118

4 SLG Helmbrechts 368
Dürr, Matthias 32835 112

Glaser, André 46805 129

Ott, Manfred 25808 110

Sturm, Thomas 13850 127

5 SLG  Regnitzlosau e.V. 352
Hager, Günter 33096 117

Nickl, Werner 43222 91

Pausch, Friedhelm 36402 124

Zimmermann, Jürgen 45565 111

6 SLG RK- Hof e.V. I 340
Fischer, Marcus 55195 117

Keilwitz, Klaus 38167 95

Schaller, Michael 48275 128

7 SLG ZFS 2 214
Babl, Udo 36399 44

Kemnitzer, Gerhard 44437 90

Wunderlich, Stefan 39454 80
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25.-27.04.2019 Ort: 95194 Regnitzlosau - Germany

8. SLG Vergleichswettkampf

Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gluth, Werner 10788 SLG Nordwald e.V. 2 7 5 1 0 0 0 143

2 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 2 6 3 4 0 0 0 139

3 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 2 3 5 5 0 0 0 135

4 Schaumberg, Jürgen 38271 SLG ZFS-Hof 3 3 5 2 1 1 0 134

5 Keilwitz, Klaus 38167 SLG RK-Hof e.V. 0 4 6 3 2 0 0 132

6 Glaser, André 46805 SLG Helmbrechts e.V. 0 1 7 7 0 0 0 129

7 Demantke, Heinz 56517 SLG Nordwald e.V. 0 2 6 6 0 0 1 127

8 Wich, Thomas 15722 SLG Nordwald e.V. 3 2 3 2 3 2 0 126

9 Feiler, Matthias 49566 SLG RK-Hof e.V. 3 1 2 6 2 1 0 126

10 Hopperdietzel, Torsten 44425 SLG ZFS-Hof 1 2 5 3 3 1 0 126

11 Kaiser, Rainer 35263 Einzelmitglied 0 1 7 5 1 1 0 126

12 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 1 3 3 4 2 2 0 125

13 Schweiger, Georg FS #27 1 2 5 3 2 2 0 125

14 Zimmermann, Jürgen 45565 SLG Regnitzlosau e.V. 2 2 0 7 4 0 0 124

15 Fischer, Marcus 55195 SLG RK-Hof e.V. 2 1 4 4 2 2 0 124

16 Sturm, Thomas 13850 SLG Helmbrechts e.V. 2 2 4 0 5 2 0 123

17 Ullmann, Herbert 30193 SLG Traunstein e.V. 0 3 5 3 1 2 1 123

18 Hoier, Sonja 49147 SLG Traunstein e.V. 1 2 3 4 4 1 0 123

19 Hoier, Jürgen 49146 SLG Traunstein e.V. 0 2 6 2 3 2 0 123

20 Wirth, Markus 10793 SLG Nordwald e.V. 0 2 4 4 4 1 0 122

21 Bensmann, Tobias 40806 SLG Nordwald e.V. 1 2 5 2 3 0 1 121

22 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 1 1 4 4 2 1 2 118

23 Pausch, Friedhelm 36402 SLG Regnitzlosau e.V. 0 1 5 4 2 2 1 118

24 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 0 0 4 6 3 1 0 112

25 Ott, Manfred 25808 SLG Helmbrechts e.V. 0 0 5 3 1 5 1 111

26 Nitzsche, Steffen 29770 SLG Regnitzlosau e.V. 1 0 3 2 2 5 2 107

27 Dürr, Matthias 32835 SLG Helmbrechts e.V. 0 2 3 3 1 1 4 105

28 Albrecht, Johannes 59332 SLG RK-Hof e.V. 0 0 3 2 6 0 1 100

29 Kemnitzer, Gerhard 44437 SLG ZFS-Hof 0 0 0 1 4 4 2 85

30 Babl, Udo 36399 SLG ZFS-Hof 0 0 0 0 2 3 3 66

31 Wunderlich, Stefan 39454 SLG ZFS-Hof 0 1 0 1 0 1 2 53
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25.-27.04.2019 Ort: 95194 Regnitzlosau - Germany

8. SLG Vergleichswettkampf

Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Nordwald e.V. 396
Demantke, Heinz 56517 127

Gluth, Werner 10788 143

Wich, Thomas 15722 126

Wirth, Markus 10793 122

2 SLG RK- Hof e.V. I 391
Fischer, Marcus 55195 124

Keilwitz, Klaus 38167 132

Schaller, Michael 48275 135

3 SLG Traunstein 385
Hoier, Jürgen 49146 123

Hoier, Sonja 49147 123

Tremel, Johann 53979 139

Ullmann, Herbert 30193 123

4 SLG ZFS 1 385
Hopperdietzel, Torsten 44425 126

Meyer, Alexander 32987 112

Schaumberg, Jürgen 38271 134

Tröger, Harald 32986 125

5 SLG Helmbrechts 363
Dürr, Matthias 32835 105

Glaser, André 46805 129

Ott, Manfred 25808 111

Sturm, Thomas 13850 123

6 SLG Regnitzlosau e.V. 360
Hager, Günter 33096 118

Nitzsche, Steffen 29770 107

Pausch, Friedhelm 36402 118

Zimmermann, Jürgen 45565 124

7 SLG ZFS 2 204
Babl, Udo 36399 66

Kemnitzer, Gerhard 44437 85

Wunderlich, Stefan 39454 53
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25.-27.04.2019 Ort: 95194 Regnitzlosau - Germany

8. SLG Vergleichswettkampf

Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kaiser, Rainer 35263 Einzelmitglied 3 4 6 1 1 0 0 139

2 Schweiger, Georg FS #27 1 5 5 3 1 0 0 136

3 Hoier, Sonja 49147 SLG Traunstein e.V. 1 6 2 5 0 1 0 134

4 Hopperdietzel, Torsten 44425 SLG ZFS-Hof 2 3 5 4 1 0 0 134

5 Bensmann, Tobias 40806 SLG Nordwald e.V. 2 1 8 3 1 0 0 133

6 Pausch, Friedhelm 36402 SLG Regnitzlosau e.V. 1 2 7 3 2 0 0 131

7 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 2 3 4 3 2 1 0 130

8 Ullmann, Herbert 30193 SLG Traunstein e.V. 0 3 6 4 1 1 0 129

9 Gluth, Werner 10788 SLG Nordwald e.V. 2 2 4 3 4 0 0 128

10 Wirth, Markus 10793 SLG Nordwald e.V. 2 3 3 2 4 1 0 127

11 Schaumberg, Jürgen 38271 SLG ZFS-Hof 0 3 7 2 1 1 1 127

12 Kemnitzer, Gerhard 44437 SLG ZFS-Hof 0 2 5 4 2 0 2 121

13 Wich, Thomas 15722 SLG Nordwald e.V. 0 1 5 4 3 2 0 120

14 Nitzsche, Steffen 29770 SLG Regnitzlosau e.V. 0 1 6 4 1 1 2 119

15 Glaser, André 46805 SLG Helmbrechts e.V. 1 1 4 2 4 3 0 118

16 Sturm, Thomas 13850 SLG Helmbrechts e.V. 0 2 2 6 3 1 1 118

17 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 0 1 2 5 5 1 1 114

18 Zimmermann, Jürgen 45565 SLG Regnitzlosau e.V. 0 2 0 6 2 4 1 111

19 Demantke, Heinz 56517 SLG Nordwald e.V. 1 1 3 2 4 1 2 110

20 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 0 1 2 6 2 1 2 110

21 Dürr, Matthias 32835 SLG Helmbrechts e.V. 0 1 3 4 4 0 1 109

22 Hoier, Jürgen 49146 SLG Traunstein e.V. 0 2 2 4 1 4 0 108

23 Wunderlich, Stefan 39454 SLG ZFS-Hof 0 2 1 3 5 2 1 108

24 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 2 5 2 6 0 108

25 Keilwitz, Klaus 38167 SLG RK-Hof e.V. 0 2 2 3 1 4 2 107

26 Berger, Knut 35266 Einzelmitglied 0 2 1 4 1 4 2 106

27 Ott, Manfred 25808 SLG Helmbrechts e.V. 0 0 3 5 3 1 1 106

28 Nickl, Werner 43222 SLG Regnitzlosau e.V. 0 2 1 2 2 4 4 103

29 Wagner, Peter 36544 SLG Regnitzlosau e.V. 1 0 2 3 5 0 1 102

30 Zeh, Brigitte 41060 SLG Regnitzlosau e.V. 0 1 1 1 2 10 0 101

31 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 0 0 4 2 2 3 1 97

32 Gamsjäger, Kurt 35268 Einzelmitglied 0 0 3 3 1 3 4 97

33 Babl, Udo 36399 SLG ZFS-Hof 0 0 0 1 0 0 0 31
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25.-27.04.2019 Ort: 95194 Regnitzlosau - Germany

8. SLG Vergleichswettkampf

Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG ZFS 1 391
Hopperdietzel, Torsten 44425 134

Meyer, Alexander 32987 110

Schaumberg, Jürgen 38271 127

Tröger, Harald 32986 130

2 SLG Nordwald e.V. 375
Demantke, Heinz 56517 110

Gluth, Werner 10788 128

Wich, Thomas 15722 120

Wirth, Markus 10793 127

3 SLG Traunstein 371
Hoier, Jürgen 49146 108

Hoier, Sonja 49147 134

Tremel, Johann 53979 97

Ullmann, Herbert 30193 129

4 SLG  Regnitzlosau e.V. 361
Hager, Günter 33096 108

Nitzsche, Steffen 29770 119

Pausch, Friedhelm 36402 131

Zimmermann, Jürgen 45565 111

5 SLG Helmbrechts 345
Dürr, Matthias 32835 109

Glaser, André 46805 118

Ott, Manfred 25808 106

Sturm, Thomas 13850 118

6 SLG  Regnitzlosau e.V.II 306
Nickl, Werner 43222 103

Wagner, Peter 36544 102

Zeh, Brigitte 41060 101

7 SLG ZFS 2 260
Babl, Udo 36399 31

Kemnitzer, Gerhard 44437 121

Wunderlich, Stefan 39454 108

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.04.2019  16:33


